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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens vareflow fra
varemodtagelse til pakning samt affaldshåndtering, herunder
risiko for krydssmitte / kontaminering.
Opbevaringstemperaturer af fødevarer i køle-og fryse inventar.
Adskillelse og tildækning af fødevarer, adskillelse af allergener
under opbevaring af tørvarer, samt fødevarer fri fra gulv,
tildækning og adskillelse af ikke kølepligtige fødevarer på lager
er kontrollere, uden anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for håndtering af fødevarer og
emballage der kommer retur til køkkenet.
Procedurer og adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold.
Virksomheden anvender egnet og rene arbejdsuniformer.
Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og antal af
vaske. Set hygiejnisk håndtering og opbevaring af arbejdstøj og
private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Fryser,
tørvarelager herunder hylder, vægge, gulv og loft i kælder.
Vægge, loft, gulv i opvaskeområdet. Vejledt konkret om
rengøring indvendigt i opvaskemaskinen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring under
produktion af følgende lokaler/udstyr: produktionsborde,
produktionsudstyr samt madvogne
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for varemodtagelse samt opbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse samt opbevaringstemperatur fra sidste
tilsyn til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nummer og P. nummer Jf. ww.virk.dk, fødevareaktiviteter samt mærkning
med ID NR.6265 på fx transport vogne, der anvendes til transport af fødevarer til afdelingerne.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden oplyser, at de ikke producerer
varer omfattet af varestandartkrav.

Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der anvendes salt med jod til al
produktion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af kulør, som må anvendes
quantum satis.


